
 
Area dei Servizi amministrativi
Settore Servizi al Personale 
Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 7984 - 3226  3129- 2579 
persgiur@amm.units.it 

www.units.it  ateneo@pec.units.it 

 

  
Oggetto: Avviso prot. n. 132454 /2021 relativo alla mobilità compartimentale (ex art. 57 

del CCNL del comparto Università quadriennio giuridico 2006/2009) e 
intercompartimentale (ex art. 30 del D.Lgs 165/2001), n. 20 unità di personale 
a tempo indeterminato di categoria C, full-

i Studi di Trieste 
Approvazione atti 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

4 ottobre 2021 relativo alla mobilità compartimentale (ex art. 57 del CCNL del 
comparto Università quadriennio giuridico 2006/2009) e intercompartimentale 
(ex art. 30 del D.Lgs 165/2001), n. 20 unità di personale a tempo indeterminato 
di categoria C, full-
di Trieste; 

Vista la L. 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e successive 
modificazioni e integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Testo unico sul pubblico impiego) e successive 
modificazioni e integrazioni ; 

Vista la legge 19 giugno 2019, n. 56 (Interventi per la concretezza delle azioni delle 
pubbliche amministrazioni e 

 
Richiamato il ccesso all'impiego per il personale tecnico-

amministrativo presso l'Università degli Studi di Trieste; 
degli Studi di 

Trieste; 
Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Università di data 16 

ottobre 2008; 
Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca 

triennio 2016-2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 
Richiamato il Decreto del Direttore Generale rep. n. 595/2021 con il quale è stata 

nominata la Commissione incaricata della selezione in oggetto; 
Verificato il regolare svolgimento della procedura, comprovato dai verbali redatti e 

sottoscritti dalla Commissione giudicatrice depositati presso 
del Personale tecnico-amministrativo; 

Accertato che il costo annuo complessivo di n. 3 unità di categoria C, pari a 
euro 96.084,15 
rapportato ai mesi di effettivo servizio, troverà copertura sui fondi stanziati nel 

2 e sul bilancio triennale 2022-2024 sul conto 
A.S.10.300.010.200 Stipendi personale tecnico amministrativo di ruolo e 
A.S.40.200.010.130 IRAP su personale tecnico amministrativo di ruolo; 



 
Area dei Servizi amministrativi
Settore Servizi al Personale 
Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 7984 - 3226  3129- 2579 
persgiur@amm.units.it 

www.units.it  ateneo@pec.units.it 

DECRETA 
 

art. 1 -  di approvare gli atti n. 132454 del 4 ottobre 2021 
relativo alla mobilità compartimentale (ex art. 57 del CCNL del comparto 
Università quadriennio giuridico 2006/2009) e intercompartimentale (ex art. 30 
del D.Lgs 165/2001), n. 20 unità di personale a tempo indeterminato di 
categoria C, full-
Trieste; 

art. 2 -  di prendere atto degli esiti della selezione secondo quanto di seguito 
rappresentato: 

 Cognome Nome 
Punteggio 
totale /30 

idoneo/a  
non idoneo/a 

1) AGLIECO  Rosalba 21/30 idonea 

3) APOLLONIO  Marlene 30/30 idonea 

4) DOMENIS  Elisa 24/30 idonea 

5) IANNACHINO  Rosanna 2,5/30 non idonea 

6) MECOZZI  Fabio 15/30 non idoneo 

art. 3 - di dichiarare idonee alla selezione le seguenti candidate: 

 Rosalba Aglieco, 
 Marlene Apollonio, 
 Elisa Domenis; 

art. 4 -  di autorizzare il trasferimento presso questo Ateneo delle candidate idonee; 

art. 5 -  di Personale tecnico-amministrativo 

dei decreti del Direttore Generale. 

il Direttore Generale 
F.to dott.ssa Sabrina Luccarini  


